domino Archiepiscopo de iusticia sua, et condempnantes illum, veluti 

prelegitur laudaverunt. Anno Dominice nativitatis Millesimo cen

tesimo octuagesimo quinto. Indictione secunda. Quinto die sep

tembris.

Ego Otobonus notarius precepto suprascriptorum consulum scripsi.

-j- Fredencio Gontardus subscripsi.

Ego R. subscripsi ( i) .

—  203 —

L o c a t i o  H e n r i c i  d e  B e l v e d e r e
Num. 178. 1,86, 1.» februarii

e t  R o l a n d i  d e  S a n c t o  P e t r o  A r e n e . fol- 9 ° vers0-

-j- Ego Hugo archiepiscopus titulo locationis do vobis Henrico de 

Belvedere et Rolando de Sancto Petro de Arena terram quam 

habeo in Sancto Petro de Arena, quam tenuit Gandulfinus de 1M0- 

rella, faciendum inde amodo quicquid volueritis iure locationis,

(1) Soscrizioni autografe.
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usque annos viginti, sine omni mea, successorum meorum om- 

niumque pro me contradictione. Semper legitime defendere et non 

impedire promitto; concedens vobis illo anno quo dimittetis locum 

illum, accipere et habere cannas et salices eiusdem. Alioquin penam 

solidorum centum vobis stipulantibus spondeo, rato manente pacto; 

omnibus meis proinde pignori obligatis. Dans vobis potestatem ut 

teneatis vestra auctoritate, sine consulum decreto, mei omniumque 

pro me licentia et contradictione, illa que malueritis intretetis, 

prelactam penam extimari faciatis, et extimatam proprietario iure 

possideatis. Ad hoc nos predicti terram prescriptam pro situ et 

habitudine loci colere et meliorare, quatuor tabulas eiusdem de 

vinea vel arboribus aut quocumque malueris annuatim pastinare, 

somatam unam erbe ut inde habeas et accipias concedere; et so

lidos centum pro eius conductione annuatim, in Domini natalis 

octava, dare tibi, domine Archiepiscope, promittimus. Sin autem, 

penam solidorum centum tibi stipulanti spondemus, tunc a iure 

locationis et conductionis casuri; omnibus nostris proinde taliter 

omnino tibi domine pignori obligatis, qualiter tua nobis superius 

obligasti. Abrenuntiantes iuri quo cavetur duorum vel plurium de

bitorum quemque pro sola parte teneri et debere conveniri, ut 

uterque nostrum in solidum teneatur. Testes: Bonefatius archidia- 

conus. Jacobus senescalcus et Obertus de Rolando. Actum Janue, 

in palatio Archiepiscopi. A nativitate Millesimo centesimo octua

gesimo sexto. Inditione tercia. Kalendis februarii.

Ego Bonus Johannes de Campo notarius rogatus scripsi.

—  204 —

Num. i 19 . C a r t a  c o n c e s s i o n i s  B i s a t i e  d e  d e c im a  p l e b e g i i  d e  S i g e s t r o .  n 8 6 ,24 m m a
fol. 91 recto.